
Umyvadlům RAVAK kraluje 
tenkostěnná keramika 

Trend štíhlých  linií  se nevyhnul ani 

koupelnám.  Tzv.  slim  keramika  je 

pevná,  odolná  jako  její  klasická 

verze, ale na rozdíl od ní umožňuje 

vytvářet  delikátně  jemné  hrany  a 

její  precizní  tvary  jsou  výzvou  pro 

originální  design.  Z velké  části 

obsahuje  přírodní  suroviny,  z nichž 

nejpodstatnější  je příměs korundu. 

Tento  druhý  nejtvrdší  nerost  na 

světě  tenkostěnným  umyvadlům 

dodává tvrdost, která je v protiváze 

k jejich éterickému vzhledu. Díky menší spotřebě materiálu jsou umyvadla ve verzi „slim“ i lehčí než 

jejich klasické protějšky.  

Česká značka RAVAK z tenkostěnné keramiky vyrábí umyvadla na desku v sériích Ceramic Slim a Uni 

Slim, a to jak v menších variantách, které se snadno kombinují i po dvou vedle sebe, tak v klasických 

rozměrech až do 55 cm délky. Designem vycházejí  vstříc  romantikům  i puristům. Ke všem  lze nově 

pořídit i výpusť s bílou keramickou krytkou odpadu pro celistvě elegantní dojem.  

www.ravak.cz 

 

 

 

 


